Planul şi specjficaţiunea de mesurî si de spese dim
preună cu condiţiunile de licitare şi de zidire se pot ve
dea orj( şi când la presidiul comitetului parochial gr. or.
român.

Banloc din şedinţa comitetului parochial gr. or. ro
mân ţinută în 14/26 Martie 1891. [16] 2—3

Petru Gherla, m. p. luiiu Dragomir, m. p.
preot şi preş. eoni. par. notarlul com. par.

C o n c u r s .
Pe baza ordinăcinii Ven. Consistorîu diecesan ddto

2. Iunie 1890. Nr. 1250. ex 1890. B. se escrie concurs
pentru ocuparea postului de capelan la parochia de clasa
II.